dictum Sarrausta eidem Bordes in permutatione traditi fuerunt premissa omnia et singula in locum 

dicti excambii coram  Magister // Johanne de Selva notario die decima sexta mensis februari anno 

domini millesimo quigentesimo decimo quarto concessit et // passato plenus consultus cumque nos 

per dictum Sarrausta fuerimus requisiti ut premissa sibi laudaremus et de  // premissis ipsum 

investiremus … ? est que nos actento que juste petere non est denegandus assensus nos // pro nobis 

et nostris nomine dicto Sarrausta presente pro se et suis laudamus et approbamus et ipsum de // 

premissis investiemus et investitum esse volemus per presentes salvo nobis et nostris censu nostro 

annuum integro // et sine diminutione quocumque et jurisdictione nostre alte medie et basse cum 

usu et exercitio ejusdem et jure // quoties alieno et recognovimus nos satisfacta fuisse plenarie et 

integre per dictum Sarrausta de .. ?. laudum  nobis ac tie debit premissi  in …. rei testimonium 

sigillum nostrum presentis duximus apponendum // datum die XXIIII mensis aprilis anno domini 

millesimo quingentesimo XVI. 

Signé de la main de Jeanne de Balsac : Jehane de Balsac 
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Annexe 14 

Vente de plus-values par Mathieu d’Espinadel à Jean Canet, 1520 

AD 15, cote  

In nomine domini amen ; noverint universi et singuli hoc presens instrumentum visuri lecturi 

ac etiam audituri que anno incarnationis ejusdem domini millo quingentesimo vicesimo et die 

decima sixta mensi januari, illustrissimo principe et domino nostro domino francisco dei gratia 

franciæ rege … ?....in me notarii publici et testium infrascriptorum presentia, existens et 

personaliter constitutus Matheus d’Espinadelh habitator loci et parrochiæ d’Espinadelh diocesis 

sancti flori, non dolo ductus nec ab aliquo circumventus sed gratis sponte certæ scientiæ et 

sponthanneæ voluntatis, omnibus vi dolo metu fraude et … machinatione cessante prout dixit 

vendidit cessit quittavit remisit tradidit transportavit seu quasi nunc et in perpetuum pro se et suis 

heredes et successores dereliquit et desamparavit tituloque puræ perfectæ perpetuæ simplicis et 

irrevocabilis ac ….. ?... venditionis habere voluit et concessit honeste viro Johanne Canet 

mercator Ruppisbrou ibidem presente et stipulante et recipiente pro se et suis heredes et 

successores ad omnem voluntatem ac comodum dicti emptoris et suorum in perpetuum faciendum 

prout melius ad utilitatem ejusdem emptoris et suorum intelligi poterit perpetuo et debebit, pretio